腾达电源 TDPOWER                 TDK10 系列 DC-DC 电源
北京恒大腾达科技有限公司                  010-82967628                   WWW.TDPOWER.CN
产品特点:
▶宽输入电压范围 2:1 和 4:1
▶高可靠性，与 T_YMD-10WR3 系列完全兼容
▶支持满载 10W 使用,峰值功率大于 15W,效率高达 88%
▶支持空载低功耗模式,隔离耐压≥1500V 直流
▶六面金属外壳，低辐射干扰

型号 输入电压 VDC
输出电压
Vo1(VDC)
输出
Vo2(VDC)
输出电流
Io1(A)
输出
Io2(A)
纹波噪声
（mV）
典型效率
最大容性负
载 uF
TDK10-05S05 4.5～9 5 － 2 － 50 82% 4700
TDK10-05S12 4.5～9 12 － 0.83 － 50 86% 2200
TDK10-05S15 4.5～9 15 － 0.67 － 80 86% 1000
TDK10-05S24 4.5～9 24 － 0.42 － 100 86% 470
TDK10-05S05W 4.5～18 5 － 2 － 50 82% 4700
TDK10-05S09W 4.5～18 9 － 1.1 － 50 84% 2200
TDK10-05S12W 4.5～18 12 － 0.83 － 50 86% 2200
TDK10-05S15W 4.5～18 15 － 0.67 － 80 86% 1000
TDK10-05S24W 4.5～18 24 － 0.42 － 100 86% 470
TDK10-05S28W 4.5～18 28 － 0.36 － 100 86% 1000
TDK10-05S48W 4.5～18 48 － 0.21 － 200 86% 220
TDK10-12S05W 9～36 5 － 2 － 50 84% 4700
TDK10-12S12W 9～36 12 － 0.83 － 50 86% 2200
TDK10-12S15W 9～36 15 － 0.67 － 80 86% 1000
TDK10-12S24W 9～36 24 － 0.42 － 100 86% 470
TDK10-24S3V3 18～36 3.3 － 2.5 － 50 80% 4700
TDK10-24S05 18～36 5.05 － 2 － 50 84% 4700
TDK10-24S12 18～36 12 － 0.83 － 50 87% 2200
TDK10-24S15 18～36 15 － 0.67 － 80 87% 1000
TDK10-24S24 18～36 24 － 0.42 － 100 88% 470
TDK10-24S3V3W 9～36 3.3 － 2.5 － 50 80% 4700
TDK10-24S05W 9～36 5.05 － 2 － 50 84% 4700
TDK10-24S12W 9～36 12 － 0.83 － 50 87% 2200
TDK10-24S15W 9～36 15 － 0.67 － 80 87% 1000
TDK10-24S24W 9～36 24 － 0.42 － 100 88% 470
TDK10-24S09W 9～36 9 － 1.1 － 50 84% 2200
TDK10-24S28W 9～36 28 － 0.36 － 100 86% 1000
TDK10-24S48W 9～36 48 － 0.21 － 200 87% 220
TDK10-48S3V3 36～72 3.3 － 2.5 － 50 80% 4700
TDK10-48S05 36～72 5 － 2 － 50 84% 4700
TDK10-48S12 36～72 12 － 0.83 － 50 87% 2200
TDK10-48S15 36～72 15 － 0.67 － 80 87% 1000
TDK10-48S24 36～72 24 － 0.42 － 100 88% 470
TDK10-48S3V3W 18～72 3.3 － 2.5 － 50 80% 4700
TDK10-48S05W 18～72 5 － 2 － 50 84% 4700
TDK10-48S12W 18～72 12 － 0.83 － 50 87% 2200
TDK10-48S15W 18～72 15 － 0.67 － 80 87% 1000
TDK10-48S24W 18～72 24 － 0.42 － 100 88% 470
TDK10-48S09W 18～72 9 － 1.1 － 50 84% 2200
TDK10-48S28W 18～72 28 － 0.36 － 100 86% 1000
TDK10-48S48W 18～72 48 － 0.21 － 200 87% 220
备注：经济型简化版型号带“S”尾缀,例如：TDK10-XXSXXS,简化版没有 CNT 管脚（遥控开关机功能）,其他参数完全相同.
第 3 页 共 6 页
腾达电源 TDPOWER                 TDK10 系列 DC-DC 电源
北京恒大腾达科技有限公司                  010-82967628                   WWW.TDPOWER.CN
产品选型列表
型号
输入电压
VDC
输出电压
Vo1(VDC)
输出
Vo2(VDC)
输出电流
Io1(A)
输出
Io2(A)
纹波噪声
（mV）
典型效率
最大容性负
载 uF
TDK10-05D05W 4.5～18 5 -5 1 1 50 82% 4700
TDK10-05D12W 4.5～18 12 -12 0.42 0.42 50 84% 2200
TDK10-05D15W 4.5～18 15 -15 0.33 0.33 80 84% 1000
TDK10-05D24W 4.5～18 24 -24 0.21 0.21 100 85% 470
TDK10-12D05W 9～36 5 -5 1 1 50 82% 4700
TDK10-12D12W 9～36 12 -12 0.42 0.42 50 85% 2200
TDK10-12D15W 9～36 15 -15 0.33 0.33 80 85% 1000
TDK10-12D24W 9～36 24 -24 0.21 0.21 100 86% 470
TDK10-24D05 18～36 5 -5 1 1 50 84% 4700
TDK10-24D12 18～36 12 -12 0.42 0.42 50 86% 2200
TDK10-24D15 18～36 15 -15 0.33 0.33 80 86% 1000
TDK10-24D24 18～36 24 -24 0.21 0.21 100 87% 470
TDK10-24D05W 9～36 5 -5 1 1 50 84% 4700
TDK10-24D12W 9～36 12 -12 0.42 0.42 50 86% 2200
TDK10-24D15W 9～36 15 -15 0.33 0.33 80 86% 1000
TDK10-24D24W 9～36 24 -24 0.21 0.21 100 87% 470
TDK10-48D05 36～72 5 -5 1 1 50 84% 4700
TDK10-48D12 36～72 12 -12 0.42 0.42 50 86% 2200
TDK10-48D15 36～72 15 -15 0.33 0.33 80 86% 1000
TDK10-48D24 36～72 24 -24 0.21 0.21 100 87% 470
TDK10-48D05W 18～72 5 -5 1 1 50 84% 4700
TDK10-48D12W 18～72 12 -12 0.42 0.42 50 86% 2200
TDK10-48D15W 18～72 15 -15 0.33 0.33 80 86% 1000
TDK10-48D24W 18～72 24 -24 0.21 0.21 100 87% 470
备注：经济型简化版型号带“S”尾缀,例如：TDK10-xxSssS,简化版没有 CNT 管脚（遥控开关机功能）,其他参数完全相同.
备注：TDK15-XXDXXW 是双路产品，双路产品只校准“Vo1/Vo+”，“Vo2/Vo-”为非稳压输出，测试或使用时要求尽量保持双
路均载使用；当单独测试“Vo2/Vo-”时，要保证“Vo1/Vo+”有负载，且 “Vo1/Vo+”输出功率≈“Vo2/Vo-”输出功率;;
“Vo2/Vo-”输出精度≤±5%；如果 Vo1 路负载远远大于 Vo2 负载，Vo2 路输出电压会变高，需要外部增加相应的负载电阻，